[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.07.2025   №   4164
г. Одинцово

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского
городского округа Московской области от 29.12.2021 № 4846
Руководствуясь частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом» (с изменениями внесенными, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12.05.2025 № 301), во исполнение поручения Министерства имущественных отношений Московской области от 26.06.2025
№ 15ИСХ-12304,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.12.2021 № 4846 «Об утверждении типовых форм документов, используемых при осуществлении муниципального земельного контроля и муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территории местного значения на территории   Одинцовского   городского   округа   Московской области» (далее - Постановление № 4846) следующие изменения:

1) подпункты 10 и 11 пункта 1 исключить;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа - начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области Тесля А.А.».
2. Приложение 10 «Акт выездного обследования» к постановлению
№ 4846 признать утратившим силу.
3. Приложение 11 «Акт наблюдения за соблюдением обязательных требований» к постановлению № 4846 признать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

Заместитель начальника департамента по труду и социальной защите
населения Администрации муниципального образования город Салехард                 15.05.2014                                     Р.М. Баскаев